
財團法人屏東縣私立畢嘉士社會福利基金會 

「112 年海外教育及社區發展計畫」募款活動募得款收支報告 

募款活動核准文號：衛部救字第 1121360701 號 

一、募款目的 

依循聯合國 SDGs 永續發展目標，關注弱勢兒童的教育及青少年自力更生的能力培育，提

供發展中國家乾淨飲水、廁所與健康衛教。透過教育、健康及經濟三大面向，培力當地居民

長出能力「 自己幫助自己」，從失學、疾病、失業的困境中找出活路，終止貧窮的惡性循

環。 

二、募款期間：自 112 年 3 月 1 日起至 113 年 2 月 29 日止。 

三、募得款使用期間：自 112 年 3 月 1 日至 115 年 12 月 31 日止。 

項目 專戶收入 專戶支出 專戶餘額 

捐款收入 4,393,562  4,393,562 

利息 39,966  4,433,528 

必要支出-廣告宣傳費  44,840 4,388,688 

必要支出-實體活動費  12,512 4,376,176 

必要支出-勸募人事費  601,672 3,774,504 

獎助學金計畫  1,226,389 2,548,115 

腳踏車租借計劃  176,177 2,371,938 

水井維修、濾水器興建計畫  1,104,205 1,267,733 

學校課桌椅、青年職訓計畫  273,074 9,94,659 

專案執行人事暨行政業務費  994,659 0 

合計 4,433,528 4,433,528 0 

*依據公益勸募條例辦法第十七條標準支出，勸募活動所得在新臺幣一千萬元以下者，可用募款成本為百分之十五，即

659,034 元，本計畫勸募活動支出合於規定。 

【附件. 捐款人名錄】 

https://drive.google.com/file/d/1l1PLVQGf9xYEpfPGIP_7kE5RzUo6SPj1/view?usp=sharing

